
Campionati Piemontesi Assoluti
- appr. Fidal Piemonte n. 306/pista/2019
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - Biella

RISULTATI 14/07 -
21:25

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10115 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.30 674

2 3 10100 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.50 637

3 2 10329 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18.75  

 5 10165 FERROGLIO Rosanna 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10083 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.77 426

2 5 10109 CLERICI Sara 2003 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 15.10 376

 3 10011 ANYON Schekina Michelle 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ  

 2 10025 BARBIERI Chiara (FC) 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.61  

Anyon squalificata per falsa partenza

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10003 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.61 618

2 5 10252 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.86 574

3 4 10027 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.08 537

4 3 10048 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.11 532

5 2 10225 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.49 470

Serie 4 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10079 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.99 732

2 2 10195 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.40 656

3 5 10132 CUTULI Isabella 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.43 650

4 4 10295 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.48 641

 6 10063 BOTTANI Elisa (FC) 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.07  

Serie 5 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10006 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.50 827

2 2 10370 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.77 774

3 3 10149 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.89 751

4 5 10356 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.99 732

 4 10021 ATTARD Vanessa (FC) 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.29  

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 10006 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.50 +0.1 827

2 2 10370 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.77 +0.1 774

3 3 10149 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.89 +0.1 751

4 5 10356 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.99 +0.1 732

4 3 10079 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.99 +0.7 732

6 4 10115 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.30 +0.0 674

7 2 10195 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.40 +0.7 656

8 5 10132 CUTULI Isabella 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.43 +0.7 650

9 4 10295 MONDELLO Giorgia 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.48 +0.7 641

10 3 10100 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.50 +0.0 637

11 6 10003 ALAMPI Emanuela 2000 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.61 +0.2 618

12 5 10252 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.86 +0.2 574

13 4 10027 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.08 +0.2 537

14 3 10048 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.11 +0.2 532

15 2 10225 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.49 +0.2 470

16 4 10083 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.77 +1.0 426

17 5 10109 CLERICI Sara 2003 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 15.10 +1.0 376

18 2 10329 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18.75 +0.0  

 3 10011 ANYON Schekina Michelle 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ +1.0  

 5 10165 FERROGLIO Rosanna 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +0.0  

 4 10021 ATTARD Vanessa (FC) 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.29 +0.1  



 6 10063 BOTTANI Elisa (FC) 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.07 +0.7  

 2 10025 BARBIERI Chiara (FC) 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.61 +1.0  

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10417 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 27.78 652

2 3 10047 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.80 495

3 5 10269 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.07 475

4 2 10082 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.08 404

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.10 709

2 5 10101 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.10 626

3 4 10018 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.56 589

 2 10201 MAGNAVACCA Marilyne (FC) 1994 SF FRA99 GFC AJACCIO 27.06  

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10418 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.37 863

2 6 10007 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 25.60 842

3 2 10423 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.62 840

4 5 10249 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.68 745

5 4 10185 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.82 649

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10418 SCHIEDA Virginia 1999 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.37 -0.9 863

2 6 10007 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 25.60 -0.9 842

3 2 10423 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.62 -0.9 840

4 5 10249 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 26.68 -0.9 745

5 3 10001 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.10 +0.3 709

6 4 10417 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 27.78 -0.5 652

7 4 10185 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 27.82 -0.9 649

8 5 10101 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.10 +0.3 626

9 4 10018 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.56 +0.3 589

10 3 10047 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.80 -0.5 495

11 5 10269 MASTRANGELO Fabiana 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.07 -0.5 475

12 2 10082 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.08 -0.5 404

 2 10201 MAGNAVACCA Marilyne (FC) 1994 SF FRA99 GFC AJACCIO 27.06 +0.3  

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10317 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.97 915

2 1 10424 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.50 672

3 3 10224 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:10.53 406

4 4 10182 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:11.91 364

5 6 10330 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:24.96 22

 5 12000 BASSANO Paola (FC) 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.32  

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10000 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.76 698

2 5 10299 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:02.32 678

3 4 10239 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.71 629

4 2 10343 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.04 550

5 6 10103 CHIGIONI Rebecca 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:06.87 522

6 1 10081 CANCILA Sofia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.10 451

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10426 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.52 817

2 5 10073 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.87 767



3 2 10119 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.11 758

4 4 10175 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.71 736

5 3 10167 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.69 665

6 6 10297 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.85 659

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10317 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.97 915

2 1 10426 SERGI Sofia 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.52 817

3 5 10073 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.87 767

4 2 10119 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:00.11 758

5 4 10175 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.71 736

6 3 10000 AGLIAUDI Alessia 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:01.76 698

7 5 10299 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:02.32 678

8 1 10424 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.50 672

9 3 10167 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.69 665

10 6 10297 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.85 659

11 4 10239 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:03.71 629

12 2 10343 PEGORARO Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.04 550

13 6 10103 CHIGIONI Rebecca 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:06.87 522

14 1 10081 CANCILA Sofia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.10 451

15 3 10224 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:10.53 406

16 4 10182 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:11.91 364

17 6 10330 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:24.96 22

 5 12000 BASSANO Paola (FC) 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.32  

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 565 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.65 810

2 5I 562 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:25.64 719

3 2I 527 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2:28.01 689

4 3I 569 MONGIOVETTI Francesca 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:30.43 658

5 3E 530 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:30.91 652

6 6I 552 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:31.46 645

7 1I 601 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:44.87 484

8 4I 608 VILLANESE Camilla 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:52.73 395

Passaggi: m. 400: 1.07.7

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 504 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:15.48 852

2 1I 515 BONA Veronica 2001 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:16.43 840

3 4I 588 RENIERO Arianna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:18.25 815

4 6I 521 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.48 812

5 3I 561 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:19.20 803

6 2I 543 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:22.14 764

7 1E 519 BRANGERO Martina 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:22.57 758

8 5E 564 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:22.98 753

9 4E 595 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:24.41 735

Passaggi: m. 400: 1.07.2

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 504 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:15.48 852

2 1I 515 BONA Veronica 2001 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:16.43 840

3 4I 588 RENIERO Arianna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:18.25 815

4 6I 521 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.48 812

5 2E 565 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:18.65 810

6 3I 561 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:19.20 803

7 2I 543 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:22.14 764

8 1E 519 BRANGERO Martina 2003 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:22.57 758

9 5E 564 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:22.98 753

10 4E 595 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:24.41 735

11 5I 562 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:25.64 719

12 2I 527 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 2:28.01 689

13 3I 569 MONGIOVETTI Francesca 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:30.43 658

14 3E 530 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:30.91 652

15 6I 552 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:31.46 645



16 1I 601 SERGI Camilla 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:44.87 484

17 4I 608 VILLANESE Camilla 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:52.73 395

1500m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:44.16 819

2 515 BONA Veronica 2001 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:45.60 809

3 588 RENIERO Arianna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:45.79 808

4 561 MANCINO Lucrezia 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:47.25 798

5 559 LICANDRO Giada 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:53.79 754

6 564 MARSENGO Eloisa 2003 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:58.61 722

7 552 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:10.21 648

8 608 VILLANESE Camilla 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5:50.91 410

 611 GHEZZI Irene (FC) 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:10.05  

Passaggi: m. 400 : 1.20.7 - m. 800 : 2.39.3 - m. 1000: 3.16.5 - m. 1200: 3.53.4

5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 559 LICANDRO Giada 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:01.95 809

2 563 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:31.83 764

3 600 SELVA Giovanna 2000 JF VB058 SPORT PROJECT VCO 19:01.28 719

Passaggi: m. 1000: 3.35.3 - m. 2000: 7.15.5 - m. 3000: 10.54.2 - m. 4000: 14.34.1

3000 siepi H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 516 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:21.88 796

2 565 MEGNA Ludovica 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11:29.97 775

3 530 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11:44.40 739

4 605 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12:24.39 641

5 502 ALBERTINI Roberta 1974 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13:21.54 507

Passaggi: m. 1000: 2.46.9 - m. 2000: 7.26.5

100 Hs H 84-8.50 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:45 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10369 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.66 881

2 5 10116 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 15.22 819

3 4 10461 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.27 814

4 6 10148 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 15.38 802

5 3 10309 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.80 757

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10058 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.80 717

2 4 10104 CHIGIONI Rebecca 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:15.16 566

3 2 10001 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:23.84 375

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10464 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:08.11 734

2 2 10240 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.18 708

3 4 10026 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.27 563

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10464 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:08.11 734

2 3 10058 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.80 717

3 2 10240 LORENZINI Sara 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:09.18 708

4 4 10104 CHIGIONI Rebecca 2003 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:15.16 566

5 4 10026 BARENGHI Bianca Giulia 2003 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:15.27 563

6 2 10001 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:23.84 375

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10428 SESIA Debora 1994 SF TO002 SISPORT SSD 1.80 952

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.80 1.83                  

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX                  

2 10402 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.69 847

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                     

  -     -   -   O   O   -   O   XXO   XXX                     

3 10308 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10057 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.90 643

2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                        

  O   -   -   -   O   -   XXX                        

2 10455 TESIO Valentina 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.70 575

2.70 2.75 2.80 2.85 2.90                          

  XXO   -   -   -   XXX                          

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10318 OBERTO Laura 1993 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.75 865

1°: X 2°: 5.46 3°: 5.75  4°: 5.55 5°: 4.30 6°: 5.50  

   +1.1  +0.8   -0.6  +0.5  -0.7  

2 10462 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.75 865

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.75  4°: 5.41 5°: X 6°: 5.47  

 +0.1    +0.9   +0.8    -1.1  

3 10493 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 5.29 741

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 5.22 5°: 3.50 6°: 5.29  

        +0.2  -0.7  -1.1  

4 10395 ROMAGNOLLI Francesca 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.16 706

1°: 4.91 2°: 5.16 3°: X  4°: 5.10 5°: X 6°: 5.10  

 +0.9  +1.7     +0.6    +0.0  

5 10117 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.02 669

1°: 4.91 2°: 4.73 3°: 4.90  4°: 5.02 5°: 4.92 6°: 5.00  

 +0.1  -0.4  +0.7   +0.3  -0.4  -1.3  

6 10459 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.02 669

1°: 5.02 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.7             

7 10393 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.01 666

1°: 5.01 2°: 4.78 3°: 4.98  4°: 4.91 5°: 4.96 6°: 4.94  

 +0.7  +0.4  +0.6   +0.5  -0.8  -0.8  

8 10430 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.91 639

1°: 4.91 2°: 4.91 3°: 3.15  4°: 4.12 5°: X 6°: X  

 +0.9  +0.9  +0.5   -1.0      

9 10075 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.82 615

1°: 4.66 2°: 4.73 3°: 4.56  4°: 4.81 5°: 4.82 6°: 4.77  

+0.6 -0.2 +0.2 +0.6 +0.0 -0.6  



             
10 10194 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.82 615

1°: 4.43 2°: 4.82 3°: 4.51  4°: 4.41 5°: 4.52 6°: -  

 +1.0  +1.0  +0.4   -0.6  -0.8    

11 10299 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.76 599

1°: 4.75 2°: 4.76 3°: 4.70  4°: 4.71 5°: 4.52 6°: X  

 +1.3  -0.1  +1.4   +0.8  +0.1    

12 10078 CAMERLO Federica 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.74 594

1°: 4.74 2°: 4.39 3°: 4.72  4°: 4.53 5°: 4.22 6°: 4.47  

 +1.6  +0.1  +0.8   -0.7  +0.3  -0.1  

13 10470 VALLEGRA Stella 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.68 577

1°: 4.68 2°: 4.57 3°: 4.50  4°: 4.52 5°: 4.60 6°: 4.54  

 +0.4  +1.0  +0.6   +0.1  -1.0  -0.1  

14 10253 MARANINI Giulia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.67 575

1°: 4.47 2°: X 3°: 4.67  4°: 4.59 5°: 4.35 6°: X  

 +0.2    +0.8   +0.5  -1.0    

15 10022 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.50 529

1°: X 2°: 4.39 3°: 4.50  4°: 4.27 5°: 4.42 6°: 4.29  

   +0.9  +0.5   -0.3  +0.1  -0.5  

16 10282 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.29 473

1°: 4.09 2°: 4.29 3°: 4.07            

 +1.7  +0.4  +0.0         

17 10099 CHAZALETTES Alice 1996 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.27 467

1°: X 2°: X 3°: 4.27  4°: 4.24 5°: 4.04 6°: 4.21  

     +0.6   +0.3  +0.1  +0.1  

18 10124 CRIVELLARO Sabrina 1999 PF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.10 422

1°: X 2°: 3.88 3°: 4.04  4°: 4.01 5°: 4.10 6°: 3.49  

   +0.0  +0.5   +0.4  -1.2  -0.1  

19 10123 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 3.71 317

1°: 3.42 2°: 3.71 3°: 3.48            

 +0.2  +1.7  +0.8         

Salto triplo Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10427 SESIA Debora 1994 SF TO002 SISPORT SSD 11.66 712

1°: 11.37 2°: 11.61 3°: 11.66  4°: 11.50 5°: X 6°: 11.56  

 -2.1  -0.4  -0.8   -0.7    -1.1  

2 10276 MELARDI Giulia 1993 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.63 708

1°: 11.63 2°: 11.63 3°: X  4°: 11.57 5°: X 6°: 11.52  

 -0.8  -1.2     -1.3    -0.7  

3 10334 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37 671

1°: 11.14 2°: X 3°: 11.13  4°: 11.19 5°: 10.86 6°: 11.37  

 -1.1    -0.8   -1.2  -1.9  -1.2  

4 10394 ROLLINI Chiara 1996 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.32 663

1°: 10.79 2°: 11.22 3°: 11.23  4°: 11.29 5°: 11.27 6°: 11.32  

 -1.3  -0.9  -1.3   -0.8  -0.4  -1.5  

5 10466 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.16 640

1°: 10.99 2°: 11.11 3°: 11.03  4°: 11.16 5°: X 6°: 10.99  

 -2.1  -0.8  -2.2   -0.3    -0.7  

6 10496 ZOCCHEDDU Sara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 11.04 623

1°: 11.04 2°: 10.99 3°: 10.93  4°: X 5°: X 6°: 10.66  

 -1.5  -1.4  -2.0       -0.8  

7 10416 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.00 617

1°: 10.56 2°: 10.97 3°: 10.98  4°: 10.97 5°: 11.00 6°: 10.47  

 -0.7  -1.3  -0.9   -0.9  -1.1  -1.3  

8 10431 SIANI Charlotte 2000 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.57 554

1°: 9.83 2°: 10.57 3°: 10.42  4°: 10.39 5°: 10.43 6°: 10.30  

 -1.6  -1.0  -1.5   -1.6  -0.9  -0.9  

9 10229 LEZZI Elisa 1996 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.10 484

1°: X 2°: 10.10 3°: X  4°: X 5°: X 6°: -  

   -1.5           

Peso Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI
Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10476 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.71 812

1°: 12.40 2°: X 3°: 12.71  4°: 12.48 5°: X 6°: 12.50  

2 10203 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.85 687

1°: 9.87 2°: 10.04 3°: 9.87  4°: 10.57 5°: 10.85 6°: 10.32  

3 10319 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 10.32 650

1°: 9.16 2°: X 3°: 9.52  4°: 9.52 5°: 10.32 6°: 10.26  

4 10016 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.04 394

1°: 6.61 2°: 6.54 3°: 7.04  4°: X 5°: 6.65 6°: 6.98  

Disco Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10273 MAZZARELLO Florencia 2000 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 41.76 801

1°: 37.01 2°: 37.73 3°: X  4°: 38.35 5°: 38.43 6°: 41.76  

2 10320 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 JF TO002 SISPORT SSD 40.28 773

1°: 35.72 2°: 35.03 3°: 35.85  4°: 38.01 5°: 40.28 6°: 36.21  

3 12000 D'AGOSTINI Clelia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 40.14 770

1°: X 2°: 40.14 3°: 38.10  4°: 39.28 5°: 38.76 6°: 35.19  

4 10475 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 39.22 753

1°: 39.22 2°: X 3°: 36.77  4°: X 5°: 36.70 6°: X  

5 10204 GREGOLETTO Giada 1995 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.48 618

1°: 27.11 2°: 32.48 3°: 32.28  4°: 31.60 5°: X 6°: 30.55  

6 10049 BODO Anna 2000 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.37 595

1°: 31.37 2°: 30.02 3°: 31.05  4°: 29.80 5°: 30.30 6°: 29.71  

7 10323 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 AF TO002 SISPORT SSD 27.79 519

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 27.79 5°: 27.63 6°: 27.25  

8 10035 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.93 479

1°: 22.05 2°: 24.52 3°: 23.68  4°: 25.80 5°: 23.51 6°: 25.93  

9 10490 ZANETTI Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.43 446

1°: 24.43 2°: 22.18 3°: 22.63  4°: 18.68 5°: 23.06 6°: 21.47  

10 10127 CROSA Arianna 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.10 439

1°: 21.72 2°: X 3°: X  4°: 23.86 5°: 24.10 6°: 22.17  

11 10228 LEVI Gloria 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.31 354

1°: 16.72 2°: X 3°: 19.59  4°: 19.84 5°: 18.26 6°: 20.31  

Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10268 MASSOBRIO Francesca 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 58.04 970

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 55.79 5°: X 6°: 58.04  

2 10168 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 52.71 896

1°: X 2°: 51.14 3°: 49.87  4°: 51.84 5°: 52.71 6°: 51.81  

3 10414 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 48.13 828

1°: 41.21 2°: 47.17 3°: 44.29  4°: 48.13 5°: 45.78 6°: 45.22  

4 10016 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.00 696

1°: X 2°: X 3°: 35.97  4°: 39.02 5°: X 6°: 40.00  

Giavellotto Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10354 PEROLIO Sara 2001 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.39 721

1°: 35.74 2°: X 3°: 36.21  4°: 36.99 5°: X 6°: 37.39  

2 10001 MORINI Erica 2000 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.23 717

1°: 35.87 2°: 34.23 3°: 37.23  4°: 35.33 5°: 33.68 6°: 36.78  

3 10458 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 34.53 662

1°: 32.77 2°: 27.99 3°: 34.53  4°: 32.41 5°: 33.65 6°: 33.51  

4 10036 BERTIN Anna 2003 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 30.87 585

1°: 26.25 2°: 29.56 3°: 29.92  4°: 24.68 5°: 30.87 6°: 27.06  

5 10460 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 29.72 560



1°: 28.81 2°: 29.72 3°: 26.56  4°: 26.34 5°: 26.69 6°: 28.57  

6 10467 TURINO Martina 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.01 455

1°: 21.47 2°: 22.11 3°: 21.64  4°: 25.01 5°: X 6°: X  

7 10494 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 24.62 446

1°: 24.62 2°: 23.61 3°: 20.69  4°: X 5°: 21.75 6°: 22.46  

8 10126 CROSA Arianna 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.41 324

1°: 15.20 2°: 19.41 3°: 19.28  4°: 18.71 5°: 18.76 6°: 18.72  

9 10166 FINOTELLO Alessia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.07 167

1°: X 2°: 12.84 3°: X  4°: 10.31 5°: 12.20 6°: 13.07  

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:49 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 558 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24:22.38 894

2 606 VERTERAMO Chiara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 25:19.35 846

3 542 GALLINO Alessia 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26:57.99 764

4 513 BOIDI Silvia 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29:29.77 641

5 522 CAMMILLERI Maria 1983 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30:22.25 600

Passaggi: m. 1000: 5.15.2 - m. 2000: 9.42.0 - m. 3000: 14.33.1 - m. 4000: 19.31.1

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10008 AMODEO Lorenzo 1999 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 582

2 2 10030 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 540

3 1 10068 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.44 481

4 5 10439 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.47 475

5 3 10255 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.80 408

6 6 10408 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.78 231

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:28 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10259 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.05 566

2 6 10226 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.08 560

3 5 10056 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.14 546

4 3 10331 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 535

5 4 10451 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.32 507

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10338 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 676

2 3 10215 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.71 645

3 4 10396 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.76 633

4 5 10187 GIANCHINI Nicolo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81 621

5 6 10442 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 619

Serie 4 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:34 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10061 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.44 711

2 2 10169 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.52 691

3 6 10039 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.57 679

4 5 10180 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.68 652

5 4 10441 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.85 612

Serie 5 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10302 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.10 797

2 5 10463 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.43 713

3 6 10019 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.49 698

4 3 10288 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.68 652

5 2 10232 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.72 643

Serie 6 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10162 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.12 792



2 3 10010 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.15 784
3 5 10164 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.23 763

4 6 10153 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37 728

 2 10447 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ  

Spiezia squalificato per falsa partenza

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10302 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.10 +0.3 797

2 4 10162 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.12 +0.5 792

3 3 10010 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.15 +0.5 784

4 5 10164 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.23 +0.5 763

5 6 10153 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.37 +0.5 728

6 5 10463 TRAVAR Dejan 2003 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.43 +0.3 713

7 3 10061 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.44 +0.1 711

8 6 10019 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.49 +0.3 698

9 2 10169 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.52 +0.1 691

10 6 10039 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.57 +0.1 679

11 2 10338 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.58 +0.8 676

12 3 10288 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.68 +0.3 652

12 5 10180 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.68 +0.1 652

14 3 10215 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.71 +0.8 645

15 2 10232 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.72 +0.3 643

16 4 10396 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.76 +0.8 633

17 5 10187 GIANCHINI Nicolo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.81 +0.8 621

18 6 10442 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 +0.8 619

19 4 10441 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.85 +0.1 612

20 4 10008 AMODEO Lorenzo 1999 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.98 +0.8 582

21 2 10259 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.05 +0.4 566

22 6 10226 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.08 +0.4 560

23 5 10056 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.14 +0.4 546

24 2 10030 BELLATO Mattia 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 +0.8 540

25 3 10331 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 +0.4 535

26 4 10451 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.32 +0.4 507

27 1 10068 BRESCIANINI Stefano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.44 +0.8 481

28 5 10439 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.47 +0.8 475

29 3 10255 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.80 +0.8 408

30 6 10408 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.78 +0.8 231

 2 10447 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ +0.5  

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10314 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.09 722

2 5 10077 CALCIATI Simone 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.14 497

3 2 10069 BRUNA Riccardo 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 26.04 410

4 4 10172 FURFARO Giorgio 1963 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.13 314

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10131 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.66 546

2 2 10254 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.63 448

3 3 10092 CASTALDI Andrea 1983 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.83 429

 4 10440 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO DQ  

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10218 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.51 562

2 6 10260 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.60 552

3 5 10477 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 24.71 541

4 4 10223 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.00 511

5 3 10450 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.42 469

Serie 4 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10108 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.87 632

2 2 10188 GIANCHINI Nicolo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.90 629

3 4 10029 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.82 529

4 5 10251 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.87 524



 3 10242 MALINVERNI Luca (FC) 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.67  

Serie 5 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10170 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.22 707

2 4 10337 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.75 645

3 5 10258 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.12 604

4 2 10216 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.20 595

5 3 10432 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.65 547

Serie 6 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10301 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.73 766

2 4 10205 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.74 765

3 2 10154 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.20 709

4 3 10105 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.52 672

5 5 10020 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 23.62 660

Serie 7 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10303 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.05 851

2 3 10456 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.21 831

3 2 10009 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.62 779

4 4 10267 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.67 773

5 6 10040 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.23 706

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10303 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.05 -0.7 851

2 3 10456 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.21 -0.7 831

3 2 10009 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.62 -0.7 779

4 4 10267 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.67 -0.7 773

5 6 10301 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.73 -1.5 766

6 4 10205 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.74 -1.5 765

7 3 10314 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.09 -0.9 722

8 2 10154 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.20 -1.5 709

9 6 10170 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.22 +0.2 707

10 6 10040 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.23 -0.7 706

11 3 10105 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.52 -1.5 672

12 5 10020 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 23.62 -1.5 660

13 4 10337 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.75 +0.2 645

14 6 10108 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.87 -1.0 632

15 2 10188 GIANCHINI Nicolo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.90 -1.0 629

16 5 10258 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.12 +0.2 604

17 2 10216 IMPIERI Matteo 2003 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.20 +0.2 595

18 2 10218 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.51 -0.9 562

19 6 10260 MARINACCI Enrico 2003 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.60 -0.9 552

20 3 10432 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 24.65 +0.2 547

21 5 10131 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 24.66 +0.0 546

22 5 10477 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 24.71 -0.9 541

23 4 10029 BECCHERO Daniele 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24.82 -1.0 529

24 5 10251 MANZALINI Leonardo 2003 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.87 -1.0 524

25 4 10223 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.00 -0.9 511

26 5 10077 CALCIATI Simone 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.14 -0.9 497

27 3 10450 TAMPONE Davide 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.42 -0.9 469

28 2 10254 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.63 +0.0 448

29 3 10092 CASTALDI Andrea 1983 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.83 +0.0 429

30 2 10069 BRUNA Riccardo 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 26.04 -0.9 410

31 4 10172 FURFARO Giorgio 1963 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.13 -0.9 314

 4 10440 SOLIMENO Luigi 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO DQ +0.0  

 3 10242 MALINVERNI Luca (FC) 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.67 -1.0  

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10156 DOTTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.92 702

2 2 10453 TARHIA Younes Daniele 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.71 612

3 5 10220 KABA Alhousseny 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.36 581



 4 10272 MAURI Angelo (FC) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:01.01  

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10279 MENONNA Alessio 1979 SM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.81 559

2 3 10333 PANETTA Davide 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.20 496

3 5 10419 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.15 455

4 4 10093 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.21 412

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10410 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.86 654

2 4 10324 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.36 629

3 3 10313 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 53.52 621

4 5 10433 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 55.15 544

 2 10243 MALINVERNI Luca (FC) 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.56  

Serie 4 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10158 FAILLACI Paolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.87 705

2 2 10064 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.21 687

3 1 10351 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.89 653

4 3 10214 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.00 647

5 6 10107 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.15 640

6 5 10134 D'ANGELO Andrea 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.01 597

Serie 5 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10034 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.10 746

2 4 10373 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.33 733

3 6 534 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.54 722

4 5 10106 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.56 721

 3 10407 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

Serie 6 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10388 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.35 901

2 4 10457 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.10 857

3 6 10266 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.26 848

4 5 10363 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.29 846

5 2 10300 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.47 836

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10388 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.35 901

2 4 10457 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.10 857

3 6 10266 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.26 848

4 5 10363 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.29 846

5 2 10300 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 49.47 836

6 2 10034 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.10 746

7 4 10373 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.33 733

8 6 534 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.54 722

9 5 10106 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.56 721

10 4 10158 FAILLACI Paolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.87 705

11 3 10156 DOTTI Gregorio 1996 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.92 702

12 2 10064 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.21 687

13 6 10410 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.86 654

14 1 10351 PENNA Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.89 653

15 3 10214 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.00 647

16 6 10107 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.15 640

17 4 10324 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.36 629

18 3 10313 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 53.52 621

19 2 10453 TARHIA Younes Daniele 2001 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.71 612

20 5 10134 D'ANGELO Andrea 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.01 597

21 5 10220 KABA Alhousseny 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.36 581

22 2 10279 MENONNA Alessio 1979 SM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.81 559

23 5 10433 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 55.15 544

24 3 10333 PANETTA Davide 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.20 496

25 5 10419 SCONZA Francesco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.15 455

26 4 10093 CAUSIN Edoardo 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.21 412

 3 10407 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  



 2 10243 MALINVERNI Luca (FC) 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.56  

 4 10272 MAURI Angelo (FC) 1957 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:01.01  

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 523 CARRETTA Enrico 1999 PM TO002 SISPORT SSD 2:06.42 539

2 6E 577 PATTI Nicola 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.71 533

3 6I 583 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:08.57 496

4 4E 594 SALDANA MORENO Stefano 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:09.26 482

5 1E 518 BOTTO POALA Marco 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:09.78 472

6 1I 557 KABA Alhousseny 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.26 444

7 5E 528 COGOTTI Yuri 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.28 390

8 3I 575 PANETTA Davide 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:15.82 364

9 3E 587 RAVIGLIONE Ludovico 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:21.08 280

10 4I 602 SPERTI Stefano 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:27.48 194

11 5I 514 BOLLO Federico 1977 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 2:36.45 99

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 578 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:02.81 615

2 6I 590 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.01 611

3 1I 529 CONTRAN Francesco 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.08 609

4 3I 534 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.24 606

5 5I 573 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.93 591

6 4I 592 RUSSO Edoardo 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.72 574

7 4E 603 URONI Maxime 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:05.27 563

8 1E 604 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:05.41 560

9 2E 532 CROSA Alessio 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.01 547

10 3E 533 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:11.94 432

11 5E 609 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:14.94 379

 6E 566 MENONNA Alessio 1979 SM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 576 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.66 781

2 6E 531 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:56.40 763

3 3I 511 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:57.14 745

4 5E 554 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 1:58.02 724

5 1I 520 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.37 716

6 2I 591 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.39 715

7 3E 505 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.64 710

8 6I 596 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.89 704

9 5I 535 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.19 674

10 1E 571 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:02.30 626

11 2E 597 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:04.15 586

12 4E 544 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:05.28 562

Passaggi: m. 400: 56.3

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 576 PARIGI Enrico 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.66 781

2 6E 531 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 1:56.40 763

3 3I 511 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:57.14 745

4 5E 554 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 1:58.02 724

5 1I 520 BRERO Umberto 2002 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.37 716

6 2I 591 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:58.39 715

7 3E 505 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.64 710

8 6I 596 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:58.89 704

9 5I 535 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.19 674

10 1E 571 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:02.30 626

11 2I 578 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 2:02.81 615

12 6I 590 RIVA Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:03.01 611

13 1I 529 CONTRAN Francesco 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.08 609

14 3I 534 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.24 606

15 5I 573 OSTI Samuele 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.93 591

16 2E 597 SCALA Efrem Giulio 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:04.15 586



17 4I 592 RUSSO Edoardo 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:04.72 574

18 4E 603 URONI Maxime 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:05.27 563

19 4E 544 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:05.28 562

20 1E 604 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:05.41 560

21 2E 532 CROSA Alessio 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.01 547

22 2I 523 CARRETTA Enrico 1999 PM TO002 SISPORT SSD 2:06.42 539

23 6E 577 PATTI Nicola 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.71 533

24 6I 583 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:08.57 496

25 4E 594 SALDANA MORENO Stefano 2001 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 2:09.26 482

26 1E 518 BOTTO POALA Marco 2003 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:09.78 472

27 1I 557 KABA Alhousseny 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:11.26 444

28 3E 533 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:11.94 432

29 5E 528 COGOTTI Yuri 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:14.28 390

30 5E 609 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:14.94 379

31 3I 575 PANETTA Davide 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:15.82 364

32 3E 587 RAVIGLIONE Ludovico 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:21.08 280

33 4I 602 SPERTI Stefano 2001 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:27.48 194

34 5I 514 BOLLO Federico 1977 SM40 VC001 ATL. SANTHIA' 2:36.45 99

 6E 566 MENONNA Alessio 1979 SM40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 580 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:23.05 565

2 512 BIOLCATI RINALDI Matteo 1981 SM35 VC061 BIELLA RUNNING 4:24.06 556

3 603 URONI Maxime 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:28.03 520

4 583 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:28.63 514

5 609 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:28.71 514

6 589 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:31.50 489

7 548 GIOVANETTO Niccolo' 2001 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:40.15 417

8 510 BEVACQUA Nicolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:42.48 399

9 582 PISTONO Paolo 1979 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO 5:08.13 223

Passaggi: m. 400 : 1.11.4 - m. 800 : 2.23.3 - m. 1000: 2.58.5 - m. 1200: 3.33.2

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.71 727

2 554 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 4:06.72 727

3 531 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:07.33 720

4 539 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:11.19 681

5 578 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:20.62 588

6 560 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:23.65 559

7 532 CROSA Alessio 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:23.68 559

8 604 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:32.25 483

 592 RUSSO Edoardo 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

 540 FREIBURGER Damiano (FC) 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.13  

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.16.1 - m. 1000: 2.49.4 - m. 1200: 3.22.0

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 509 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.71 727

2 554 GUGLIELMETTI Isaia 1998 PM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 4:06.72 727

3 531 COTTI Giovanni 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:07.33 720

4 539 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:11.19 681

5 578 PELLICANO' Alessandro 2000 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:20.62 588

6 580 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:23.05 565

7 560 LOMETTI Matteo 1989 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:23.65 559

8 532 CROSA Alessio 2001 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:23.68 559

9 512 BIOLCATI RINALDI Matteo 1981 SM35 VC061 BIELLA RUNNING 4:24.06 556

10 603 URONI Maxime 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:28.03 520

11 583 PLATEROTI Valerio 1990 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:28.63 514

12 609 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:28.71 514

13 589 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:31.50 489

14 604 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:32.25 483

15 548 GIOVANETTO Niccolo' 2001 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:40.15 417

16 510 BEVACQUA Nicolo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:42.48 399

17 582 PISTONO Paolo 1979 SM40 VC012 A.ATL. CANDELO 5:08.13 223

 592 RUSSO Edoardo 1999 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

 540 FREIBURGER Damiano (FC) 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.13  



5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 550 GIUDICI Marco 1995 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:06.80 775

2 506 BAVOSIO Saverio 1992 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:26.14 723

3 593 SALACCA Anteneh 1997 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 15:42.39 681

4 555 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM35 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 15:58.98 639

5 556 GUGLIELMETTI Claudio 1986 SM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 16:22.85 581

6 615 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16:31.82 560

7 539 FARINA Alessandro 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16:56.64 504

8 599 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:58.94 499

9 547 GHILARDELLI Marco 1981 SM35 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 17:12.19 470

10 507 BELTRAMI Luca 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 19:08.59 251

 538 EULA Roberto 2001 JM TO002 SISPORT SSD DNF  

 517 BOSCHIS Alessandro 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNF  

 525 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 ASD ATLETICA TRECATE DNF  

 612 CHARRIERE Julien (FC) 1986 SM FRA99 GFC AJACCIO 17:06.32  

Passaggi: m. 1000: 2.59.7 - m. 2000: 6.03.0 - m. 3000: 9.05.8 - m. 4000: 12.08.2

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 585 RABINO Riccardo 1998 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:21.32 873

2 568 MONASTEROLO Alberto 1980 SM35 TO261 OLIMPIATLETICA 10:09.52 710

3 503 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:02.49 541

4 549 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13:15.64 159

Passaggi: m. 1000: 3.06.7 - m. 2000: 6.05.9

110 Hs H 106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:29 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10145 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.67 829

2 4 10360 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.70 826

3 5 10271 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.45 365

Serie 2 Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10183 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.23 870

2 3 10346 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.69 827

3 4 10000 RAVELLO Emanuele 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.00 798

RIEPILOGO Stadio Lamarmora - Pozzo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10183 GATTO Andy 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.23 -0.2 870

2 3 10145 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 15.67 +0.6 829

3 3 10346 PELISSETTI Filippo 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.69 -0.2 827

4 4 10360 PINA BARROS Joao Carlos 1999 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.70 +0.6 826

5 4 10000 RAVELLO Emanuele 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.00 -0.2 798

6 5 10271 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.45 +0.6 365

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10387 ROBBIN Jean Marie 1998 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.69 877

2 5 10150 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 54.44 848

3 3 10084 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.74 836

4 2 10383 RINALDI Giovanni 2001 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.82 756

 4 10347 PELLANDA Roberto (FC) 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:01.39  



Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10372 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.01                     

  -   -   -   O   XO   XXO   O   -   -   XXX                     

2 10389 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.88 759

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   -   XO   XO   XO   XXX                        

3 10434 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

4 10449 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   O   XXX                           

5 10196 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  O   XO   XXX                            

6 10200 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 475

1.50 1.60                             

  O   -                             

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10143 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4.20 776

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                     

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXO   XXX                     

2 12000 DROETTO Loris 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4.00 732

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                       

  -   -   -   -   XO   O   O   XXX                       

3 10043 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.30 570

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                          

  -   O   O   XO   XXX                          

4 10368 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                           

  -   -   O   XXX                           

5 10085 CARIOTI Andrea 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                           

  O   XO   O   XXX                           

6 10307 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.00 497

2.40 2.70 3.00 3.30                           

  O   XXO   XO   XXX                           

 10144 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO NM  

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10336 PARISI Gabriele 1994 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30 925

1°: 6.88 2°: 7.22 3°: 7.30  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.7  -0.7  +1.1         

2 10401 SAGHEDDU Elias 1995 SM TO002 SISPORT SSD 7.25 916

1°: 6.82 2°: X 3°: X  4°: 6.97 5°: 7.25 6°: X  

 -2.2       +0.6  -0.5    

3 10060 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.10 889

1°: 6.63 2°: 7.10 3°: 6.80  4°: 6.57 5°: 6.90 6°: 6.80  

 +2.1  +0.9  +2.4   -0.1  +1.0  +0.1  

4 10492 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.90 853



1°: X 2°: 6.83 3°: 6.90  4°: 6.78 5°: X 6°: 6.87  

   +0.6  +1.5   +0.3    +0.8  

5 10413 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.82 838

1°: 6.82 2°: 6.24 3°: 3.76  4°: 6.72 5°: 6.28 6°: -  

 +1.9  +1.8  +0.7   +0.3  -0.1    

6 10314 NOVO Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.50 778

1°: 6.50 2°: X 3°: -  4°: - 5°: 6.41 6°: X  

 +0.7         +0.0    

7 10421 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.45 768

1°: 6.27 2°: 6.20 3°: 5.77  4°: 6.16 5°: 6.30 6°: 6.45  

 +1.9  +3.4  -0.6   +0.9  -0.1  +0.4  

8 10371 PUSCEDDU Lorenzo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.43 765

1°: X 2°: 6.43 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

   -0.9           

9 10206 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.37 753

1°: 6.24 2°: X 3°: 6.33  4°: X 5°: X 6°: 6.37  

 +1.3    -0.4       -1.1  

10 10072 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.20 720

1°: 5.38 2°: 5.95 3°: 6.08  4°: 5.86 5°: 6.11 6°: 6.20  

 +4.3  -0.1  +0.6   +0.3  +0.8  +0.4  

11 10483 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.14 708

1°: X 2°: X 3°: 6.14  4°: X 5°: X 6°: X  

     +1.3         

12 10446 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.07 694

1°: 6.07 2°: 5.79 3°: 5.71  4°: 5.92 5°: 5.84 6°: 5.21  

 -0.1  +0.4  +0.4   +0.7  -1.3  +0.5  

13 10179 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.03 686

1°: X 2°: 5.77 3°: 6.03  4°: 5.94 5°: X 6°: 5.77  

   -0.6  +1.2   +0.3    +0.4  

14 10485 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.93 666

1°: 5.61 2°: 5.81 3°: 5.93            

 +0.1  +2.2  +2.1         

15 10217 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.93 666

1°: X 2°: 3.76 3°: -  4°: X 5°: X 6°: 5.93  

   +0.1         +0.2  

16 10280 MERCURI Edoardo 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.86 652

1°: 5.66 2°: 5.47 3°: 5.55  4°: 5.86 5°: - 6°: 5.40  

 +1.9  -1.2  -0.6   +0.1    +0.2  

17 10291 MOGLIANESI Andrea 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.82 644

1°: 5.82 2°: 5.76 3°: 5.80  4°: 5.55 5°: 5.80 6°: 5.70  

 +1.3  -0.5  +1.6   +0.1  +0.0  +1.2  

18 10197 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.65 609

1°: 5.36 2°: 5.60 3°: 5.65  4°: - 5°: - 6°: -  

 -1.0  -1.9  +1.4         

19 10290 MODAFFERI Stefano 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.60 599

1°: 5.30 2°: 4.80 3°: 5.60            

 +0.5  -0.4  +1.8         

20 10200 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.24 523

1°: 5.24 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.0             

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10491 ZANI Gabriele 1996 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.30 808

1°: 14.30 2°: 13.80 3°: 14.24  4°: - 5°: 13.83 6°: -  

 -0.4  -0.4  -1.0     -0.3    

2 10400 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 14.02 778

1°: 13.83 2°: 13.35 3°: 13.92  4°: 13.85 5°: - 6°: 14.02  

 +0.4  +0.0  -1.4   +0.6    -1.1  

3 10097 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.60 733

1°: 13.53 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 11.91 6°: 13.60  

 -0.5         -0.4  +0.0  

4 10484 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.37 709

1°: 13.37 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.3             

5 10486 WALLACE Ty 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.98 667



1°: 12.38 2°: 12.18 3°: 12.47  4°: 12.12 5°: 12.41 6°: 12.98  

 -0.5  -0.5  -0.9   -0.6  -0.5  -1.4  

6 10130 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.67 633

1°: 12.45 2°: X 3°: 12.53  4°: X 5°: 12.63 6°: 12.67  

 +0.0    -0.8     +0.0  -2.3  

7 10397 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.36 599

1°: 11.77 2°: 11.70 3°: 12.36  4°: 12.25 5°: 11.93 6°: 12.10  

 -0.8  -1.2  -0.9   +0.6  +0.2  -1.8  

8 10270 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.10 459

1°: X 2°: 11.10 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.0           

Peso Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10287 MIRENZI Mattia 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.32 823

1°: 12.81 2°: 13.44 3°: 13.87  4°: X 5°: 14.32 6°: 14.12  

2 10136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.57 778

1°: 13.04 2°: 12.87 3°: 12.70  4°: 13.57 5°: 13.27 6°: X  

3 10340 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.22 691

1°: 11.43 2°: 12.22 3°: 11.81  4°: 11.55 5°: X 6°: 11.82  

4 10234 LO NANO Antonino 1967 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.50 489

1°: 8.94 2°: X 3°: 8.26  4°: 9.10 5°: 9.19 6°: 9.50  

5 10481 VINCI Simone 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.22 467

1°: 8.69 2°: X 3°: 8.60  4°: 9.13 5°: 9.22 6°: 8.61  

Disco Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:12 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10327 PACE Andrea 1990 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 44.99 799

1°: 41.83 2°: 43.52 3°: 44.08  4°: 42.78 5°: 44.99 6°: 43.03  

2 10137 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 42.95 763

1°: 39.86 2°: 41.40 3°: 42.95  4°: X 5°: 40.01 6°: 42.32  

3 10263 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 39.80 706

1°: 34.44 2°: X 3°: 39.80  4°: 37.55 5°: 38.69 6°: 38.92  

4 10344 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.09 655

1°: 36.46 2°: 34.24 3°: 37.09  4°: X 5°: X 6°: 35.71  

5 10044 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 28.91 488

1°: 25.49 2°: 26.67 3°: 26.65  4°: 28.91 5°: 28.76 6°: 27.10  

6 10159 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.26 407

1°: 25.26 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 25.05  

7 10286 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.72 348

1°: 21.12 2°: 20.52 3°: 19.44  4°: X 5°: X 6°: 22.72  

Martello Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 14 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10125 CRIVELLI Matteo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.86 847

1°: 51.34 2°: 51.92 3°: 54.86  4°: 53.76 5°: 54.07 6°: 54.46  

2 10482 VINCI Simone 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.79 629

1°: 36.09 2°: X 3°: 39.79  4°: X 5°: 38.84 6°: X  

3 10235 LO NANO Antonino 1967 SM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.88 559

1°: 34.69 2°: 35.88 3°: X  4°: 32.52 5°: 33.81 6°: 34.77  

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10436 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.19 766



1°: 54.19 2°: 54.19 3°: 50.73  4°: 52.73 5°: 51.94 6°: 46.97  

2 10310 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 50.42 708

1°: 39.85 2°: 47.71 3°: 50.42  4°: 48.16 5°: 47.88 6°: 49.63  

3 10070 BRUNO Nicolo' 1998 PM TO002 SISPORT SSD 49.56 694

1°: 48.20 2°: 49.49 3°: 48.64  4°: 48.33 5°: 49.56 6°: 48.79  

4 10435 SION Federico 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 46.68 648

1°: X 2°: 46.68 3°: X  4°: 43.61 5°: X 6°: X  

5 10241 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.51 645

1°: 46.49 2°: 37.86 3°: 41.51  4°: 42.72 5°: 42.30 6°: 46.51  

6 10086 CARIOTI Andrea 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 45.78 633

1°: 39.57 2°: 38.03 3°: 39.10  4°: 42.09 5°: 41.76 6°: 45.78  

7 10277 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 43.96 603

1°: 41.32 2°: 43.96 3°: 43.12  4°: 41.20 5°: 42.56 6°: 39.99  

8 10281 MERLO Gabriele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 42.82 583

1°: 41.17 2°: 39.68 3°: 40.78  4°: 41.06 5°: 42.82 6°: 39.86  

9 10437 SIVIERO Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 41.38 559

1°: 41.38 2°: 40.72 3°: 39.73  4°: X 5°: 40.15 6°: 40.26  

10 10454 TESIO Francesco 2001 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 39.92 533

1°: 39.92 2°: 38.54 3°: 38.32  4°: 34.09 5°: 32.29 6°: -  

11 10448 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 37.50 490

1°: 33.90 2°: 35.68 3°: 36.82  4°: 33.35 5°: - 6°: 37.50  

12 10390 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 36.68 476

1°: 35.93 2°: 36.08 3°: 36.68  4°: 36.24 5°: 34.72 6°: 35.79  

13 10140 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.23 374

1°: 31.23 2°: 29.07 3°: 30.85  4°: 29.67 5°: - 6°: -  

14 10285 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.92 330

1°: 28.92 2°: 26.14 3°: 28.04  4°: X 5°: X 6°: 25.27  

Marcia 10000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Lamarmora - Pozzo - 13 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:49 - Ora Fine: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 553 GUELI Giorgio 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46:51.61 822

2 610 BERTOLINI Ettore 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 47:38.60 799

3 607 VIGLIONE Daniele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52:14.99 667

4 501 AINA Fabio 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 53:09.71 641

5 581 PIO Alberto 1952 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 58:22.41 497

6 551 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 58:45.56 486

7 574 PADOVANI Giorgio 1953 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1h04:48.29 323

Passaggi: m. 1000: 4.47.9 - m. 2000: 9.32.8 - m. 3000: 14.15.9 - m. 4000: 18.58.0 - m. 5000: 23.25.6 - m. 6000: 28.17.6 - m. 7000: 32.58.0 - m. 8000: 37.37.3 - m. 9000: 42.11.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


